

INFORMATIONSBLAD i april till medlemmar i Brf Gjuta 2020

Årsmötet för föreningen OBS!

Styrelsen beslutar vid sitt möte nästa vecka om årsmöte ska ske den 13 maj klockan 18 på Folkets Hus i Limhamn eller om mötet istället ska senareläggas.

Medlem som önskar få ett ärende behandlat vid årsstämman behöver skicka in sin motion senast den 16 april så att ärendet hinner behandlas av styrelsen.

Sopor

Du vet väl att många sopor ska sorteras vid återvinningen vid Ribersborgsstigen? Vi har en kasun för matsopor ORGANISKT som ska vara i papperspåse och en för RESTSOPOR som brännbart och annat mjukt. Obs inte metall, glas, porslin, wellpapp etc. de ska till sorteringen på Ribersborgsstigen!

Säkerhet

Det har återigen varit stölder av cyklar, batterier och verktyg i cykelförråd. Det finns starka skäl att skaffa ordentliga lås och att vara uppmärksam på personer som rör sig i garaget utan synbar anledning! Ett lägenhetsförråd har försetts med ett brytskydd till dörren. Vi testar om detta kan göra det svårare för tjuven.

Störningar genom borrhning i väggar under Påskhelgen

Det har gjorts en del praktiska aktiviteter i olika lägenheter som några medlemmar har upplevt som mycket störande. Våra ordnings- och trivselregler tillåter detta med undantag för söndagar. Det ger en otydlighet under längre helger där texten är luddigt skriven. Styrelsen kommer att se över den skrivningen.

Om inglasning

Malmö stad har svarat på vår bygglovsansökan och tagit en del beslut som kan komma att utesluta vissa objekt från möjligheten till inglasning. Vårt svar till dem ska lämnas så snart som möjligt för att inte fördröja processen.

Gratis hemleverans

På torsdagar kan SBC hjälpa dig som är i riskgruppen att handla och leverera mat m.m. till din dörr. Se anslagen vid entréerna!

Nedtagning av träd

Nu kommer de två invasiva träden som vi har i våra planteringar att kapas ned. De riskerar att göra stor skada på andra växter men också på våra rör, avlopp och elledningar genom sina kraftiga rotsystem.

Med vänlig hälsning

Styrelsen för Brf Gjuta på Limhamn

Meddelanden per mail till:

brfgjuta@gmail.com